
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 230

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:37:56

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 15/2014

N° do Processo: 15

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/08/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/08/2014 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/08/2014 14:30:00

Data da Disputa/Horário:26/08/2014 14:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
CAPACITAÇÃO E PALESTRAS DE TREINAMENTO PARA OS SERVIDORES MUNICIPAIS,
PREVISTAS NO PROGRAMA NACIONAL DE APOIO Á GESTÃO ADMINISTRATIVA E FISCAL DOS
MUNICIPIOS BRASILEIROS – PNAFM, NO VALOR MÁXIMO DE R$266.787,83 (DUZENTOS E
SESSENTA E SEIS MIL SETECENTOS E OITENTA E SETE REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS),
SENDO R$240.109,05 (DUZENTOS E QUARENTA MIL CENTO E NOVE REAIS E CINCO
CENTAVOS) DE REPASSE DO PNAFM, E R$25.678,78 (VINTE E CINCO MIL SEISCENTOS E
SETENTA E OITO REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS) DE CONTRA PARTIDA DO MUNICÍPIO.
CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO NO ANEXO I DO PRESENTE EDITAL – SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
CAPACITAÇÃO E PALESTRAS DE TREINAMENTO PARA OS SERVIDORES MUNICIPAIS,
PREVISTAS NO PROGRAMA NACIONAL DE APOIO Á GESTÃO ADMINISTRATIVA E FISCAL DOS
MUNICIPIOS BRASILEIROS – PNAFM, NO VALOR MÁXIMO DE R$266.787,83 (DUZENTOS E
SESSENTA E SEIS MIL SETECENTOS E OITENTA E SETE REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS),
SENDO R$240.109,05 (DUZENTOS E QUARENTA MIL CENTO E NOVE REAIS E CINCO
CENTAVOS) DE REPASSE DO PNAFM, E R$25.678,78 (VINTE E CINCO MIL SEISCENTOS E
SETENTA E OITO REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS) DE CONTRA PARTIDA DO MUNICÍPIO.
CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO NO ANEXO I DO PRESENTE EDITAL – SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/230/contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servico-de-capacitacao-e-palestras-de-treinamento-para-os-servidores-municipais-previstas-no-programa-nacional-de-apoio-a-gestao-administrativa-e-fiscal-dos-municipios-brasileiros-pnafm-no-valor-maximo-de-r26678783-duzentos-e-sessenta/


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/08/2014 14:30:00 TP 15 2014 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

10/03/2014 00:00:00 PP 15 2014 - RETIFICAÇÃO DO EDITAL Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b73037b401875ec059d3ebc3560b9c96.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f968f4470c6dd726fc0372d4db7085d.pdf

